poffent in futurum. Et nos Johannes, epifcopus Roffen. predi&tos magiftrum & focios,

ac vicarium fupradictum & fuos fuccefores, ad obfervacionem & perimplecionem ordi

nacionis et decreti noſtrorum predictorum condempnamus finaliter per preſentes. Salvis

nobis & fuccefforibus noftris, Roffen. epifcopis, juribus epifcopalibus & confuetudini

bus, ac ecclefie noftre cathedrali Roffen. Hanc autem noftram ordinacionem quo ad

fingula ejus capitula volumus & decernimus inviolabiliter obfervari, fub pena excom

municacionis majoris ſentencie quam in perſonam non parentem, ſeu quoquo modo con

travenientem in premiſſis, exnunc prout extunc, & extunc prout exnunc, ferimus in his

fcriptis. In quorum omnium teftimonium atque fidem has literas noftras, tam noftri

quam diétorum magiftri & fociorum, ac vicarij, figillorum impreflione fecimus commu

niri. Data & a&ta funt hec v 1. Maij, anno domini M°. v°.xxx°.v II 1°. & noftre confe

cracionis anno III°. Prefentibus tunc ibidem magiftro Mauricio Griffith cancellario

noftro, & Georgio Wimfley commiffario noftro, ac Roberto Johnfon in legibus bacalla

rijs, teftibus ad premifia vocatis fpecialiter & rogatis.-E. Regiji, joban. Hilfey, f. 196.

Vide Aylesford, Malling, Czzk/76ne.

н A L S т E D.

Carta Willelmi Comitis Ciceftriæ qua concedit Terras et Bofcum

Conventui Roffen.

ILLELMUS, comes Ciceftrie, Theobaldo, Dei gratia Cant. archiepifcopo,

omnibufque baronibus & probis hominibus, Francis & Anglis de Chent, falutem.

Sciatis me conceffiffe, & carta mea confirmaffe, Deo, & fan&to Andree, & monachis

de Roueceftra, hoc quod pater meus illis dedit, fcil. duo juga terre in Hacftede, &

bofcum qui vocatur Acholt, & terram que fuit Hereberti, que vocatur Bopwich ; ita

quod heredes prediéti Hereberti eam teneant de monachis, ea conventione qua Hereber

tus de me tenuit, fcil. xL. folidos reddendo per annum ; & medietatem decime de Bil

fintune in omnibus rebus, & preter hoc xv. folidos fingulis annis in cena domini ad man

datum pauperum. Et hoc facio pro falute animarum patris & matris mee & mei, &.

regine uxoris mee, & infantum noftrorum, ad tenendum ut liberam & perpetuam eli

mofinam, bene & in pace, & quietam ab omni exa&tione feculari. Hijs teſtibus, &c.

–Bibl. Cotton. Domitian. A. X. 9. a

Carta confirmatoria Adeliciæ Reginæ.

Sº! Prefentes & futuri, quod ego Adelicia regina concefi, & hac carta mea

confirmavi, Deo, & ecclefie fanéti Andree de Roueçéftra, & mofiachis ibidem Deo

famulantibus, hoc quod Willelmus, comes Ciceftrie, maritüs meus concefTit, & carta

fua confirmavit, ex donatione patris fui, fcil, duo juga terre in Acfteda, & bófeum qui

vocatur Hacholt, & terram que fuit Hereberti qué vocatur Bopwica, ita quod heredes

PÉííiéti Herebgrti eam teneant de monachis, ea conventione qua Hereberíus tenuit de

Willelmo de Albeneio, patre prediéti mariti mei, fcil. reddefido inde xi. folidos per

annum, & medietatem decime de Bilfintune, in omnibus rebus, et preter hoc, xv. fo

lidos fingulis annis in cena domini ad mandatum pauperum; et hoc tenendum in libera

£x Perpetua elimofina, bene & in pace, & quiete ab omni exa&ione féculari. Teft&c.—Bibl. Cotton, Domitian, A. X. ெ Q - UllaTI eite,

'- . . . . . - Carta
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Carta confirmatio Johannis Comitis Augi.

jº comes Augi, & Adelicia comitiffà, archiepifcopo Cant. & omnibus

baronibus & probis hominibus, Francis & Anglis, falutem. Sciatis nos concefíifíe,

& prefenti carta confirmaffe, Deo, & ecclefie fanéti Andree, & monachis de Rouec.

hoc quod anteceffores noftri dederunt & concefferunt in elemofinam perpetuam, fcil.

duo juga terre in Hacftede, & bofcum qui vocatur Hacholt, & terram que fuit Here

berti que vocatur Bopwich, cum omnibus libertatibus, confuetudinibus, & jufticijs uni

verfis; ita quod heredes Hereberti teneant de monachis, ficut de antecefforibus meis,

reddendo xl. folidos annuatim, ad mandatum pauperum in cena domini. Hoc autem

facimus pro falute animarum noftrarum, &c. * His teftibus.—Bibl. Catton. Do/nitiam.

4. Х. 9.

Carta confirmatoria Radulfi Comitis Augi.

RAQU comes Augi, Huberto archiepifcopo, & omnibus baronibus & probis

hominibus de Cantia, Francis & Anglis, falutem. Sciatis me conceffiffe, & pre

fenti carta mea confirmaffe, Deo, & ecclefie fan&ti Andree, & monachis ibidem Deo

fervientibus in civitate Rofa, hoc quod predeceffores noftri dederunt eis & concefferunt,

in puram & perpetuam elemofinam, cum omnibus libertatibus & re&titudinibus, &

jufticijs univerfis, fcil. duo juga terre in Heckftede, & bofcum qui vocatur Hacholt,

& terram que fuit Hereberti, que vocatur Bopwiche ; ita quod Hereberti heredes te

neant de monachis, ficut Herebertus tenuit de antecefforibus noftris, reddendo inde an

nuatim prefatis monachis xl. folidos. Concedo etiam eis, & confirmo medietatem

decime de Bilfintune in omnibus rebus, & omni anno xv. folidos ad mandatum paupe

rum in cena domini. Hoc autem facio pro amore Dei, & falute anime mee, & an

tecefforum & fuccefforum meorum. Volo etiam & precipio ut prediéti monachi ha